Ca
ma
ra

jn
ic
iP
al
 d
e
Ca

n=
el

he
ir

o
La

fa
ie

te
-M

G

~5

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 251/2024/GABPREF

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 305/2024

EXPEDJENIt
02 i ~ 1 ah

Conselheiro Lafaiete, 28 de junho de 2024.

•-'i

Senhor Presidente, r•

T

r=

~r

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio do Gabinete do Prefeito, vem à ~a

presença de Vossa Excelência, responder ao Requerimento n° 305/2024, de autoria dos nobres
rT

Vereadores.

O projeto para construção de quadra de esporte na nova escola no bairro Santa Cruz está

em estudo de viabilidade, uma vez que não é possível modificar as planilhas de engenharia

empregadas no processo licitatório n° 54/2023, CP N° 006/2023 que foi homologado e a obra

está em fase de execução.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Eliarn~JAlres Quirino
Fiscal dc Contrato

Secretaria de Obras e Meio Ambiente